RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 18.01.2016 |Eréffnung Okonomatsdienst 2016 - 2016 / 9020 990,00 990,00 | 0002 18.01.2016
2| 19.01.2016 |Quittung Amazon - Verbrauchsmaterial fiir Lehrbetrieb 2016 / 2010 29,95 960,05 | 0004 02.02.2016
31 19.01.2016 |Quittung Amazon - Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrie | 2016 / 2010 44,00 916,05 | 0004 02.02.2016
4| 20.01.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Dezember 2015 2015/ 2020 96,30 819,75 | 0006 30.12.2015
5120.01.2016 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebriefe) 2016 /1010 12,50 807,25 | 0005 02.02.2016
6 | 25.01.2016 |Quittung Post - Briefmarken 2016 / 1010 49,40 757,85 | 0005 02.02.2016
7 | 25.01.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Zitronen, Banane | 2016 / 2010 3,00 754,85 | 0004 02.02.2016
8| 25.01.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Gemiuse fiir Versuche im Lat | 2016 / 2010 0,78 754,07 | 0004 02.02.2016
91 25.01.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Joghurt, Milch fir Versuche i | 2016 / 2010 8,52 745,55 | 0004 02.02.2016
10| 25.01.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Kartoffel fir Vers | 2016 / 2010 0,70 744,85 | 0004 02.02.2016
11| 25.01.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Blaukraut fir Ver | 2016 / 2010 0,86 743,99 | 0004 02.02.2016
12| 25.01.2016 |Kassenbeleg Euvita - Ausgaben im RAhmen des Projektes | 2016 / 2010 11,40 732,59 | 0004 02.02.2016
13| 25.01.2016 |Kassenbeleg Peer - Ausgaben im Rahmen des Projekes CL | 2016 / 2010 139,36 593,23 | 0004 02.02.2016
14 | 26.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung 2015 2015/ 1010 50,00 543,23 | 0016 30.12.2015
15| 26.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung 2015 2015/ 1010 50,00 493,23 | 0016 30.12.2015
16| 28.01.2016 |Kassenbeleg New Colors - Verbrauchsmaterial fiir Kunstur | 2016 / 2010 40,44 452,79 | 0004 02.02.2016
17| 28.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung (Schiirze) 2015/ 1010 50,00 402,79 | 0016 30.12.2015
18| 28.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung (Schirze) 2015/ 1010 47,00 355,79 | 0016 30.12.2015
19| 28.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung (Schirze) 2015/ 1010 50,00 305,79 | 0016 30.12.2015
20| 28.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung (Schiirze) 2015 2015/ 1010 50,00 255,79 | 0016 30.12.2015
21| 29.01.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung (2015) - Schiirze | 2015/ 1010 49,90 205,89 | 0016 30.12.2015
22| 29.01.2016 |Kassenbeleg Weger - Ausgaben fiir Schulbibliothek 2016 / 2020 19,80 186,09 | 0006 02.02.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 29.01.2016 |Kassenbeleg Supermercato al Risparmio - Verbrauchsmate¢ | 2016 / 2010 9,48 176,61 | 0004 02.02.2016
24 29.01.2016 |Kassenbeleg Pro Natura - Kokosfett fiir Versuche im Labor | 2016 / 2010 3,53 173,08 | 0004 02.02.2016
25| 29.01.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - 3 x Cola flir Versuche im Lat | 2016 / 2010 7,50 165,58 | 0004 02.02.2016
26| 29.01.2016 |Kassenbeleg Cafe Frieda - Red Bull fiir Versuche im Labor | 2016 / 2010 3,60 161,98 | 0004 02.02.2016
27| 29.01.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - 2 x Cola und Salz fir Versuc | 2016 / 2010 5,90 156,08 | 0004 02.02.2016
28| 29.01.2016 |Kassenbeleg Monika Obst und Gemiuse - Kartoffel und Spii | 2016 / 2010 2,48 153,60 | 0004 02.02.2016
29| 29.01.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Spinat fiir Versuc | 2016 / 2010 0,80 152,80 | 0004 02.02.2016
30| 29.01.2016 |Kassenbeleg Electroland - Audiokabel fiir Beamer in den Kk | 2016 / 2010 7,90 144,90 | 0004 02.02.2016
31| 29.01.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Audiokabel fiir Beamer in den k | 2016 / 2010 20,00 124,90 | 0004 02.02.2016
32| 29.01.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Wasserkocher fiir Labor 2016 / 2010 45,00 79,90| 0004 02.02.2016
33| 02.02.2016 |Kassenbeleg Blumen-Fiori - Blume fiir Versuche im Labor 2016 / 2010 2,00 77,90| 0004 02.02.2016
34| 02.02.2016 |Kassenbeleg Pro Natura GmbH - Zimt und Margarine fir V | 2016 / 2010 2,11 75,79 0004 02.02.2016
35| 02.02.2016 |Schikarte Plose AG - Die Schilerin hat an der Landesmeist | 2016 / 2010 14,00 61,79| 0004 02.02.2016
36| 02.02.2016 |Schikarte Plose AG - Der Schiiler hat an der Landesmeiste | 2016 / 2010 14,00 47,79 | 0004 02.02.2016
37| 02.02.2016 |Schikarte Plose AG - Der Schiiler hat an der Landesmeiste | 2016 / 2010 14,00 33,79 | 0004 02.02.2016
38| 02.02.2016 |Kassenbeleg Weger - Buch fur Bibliothek 2016/ 2020 19,71 14,08 | 0006 02.02.2016
Summe Periode 1 990,00 975,92 14,08
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 14,08 14,08
1] 02.02.2016 |Abrechnung 2 - ---- 975,92 990,00
21 03.02.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Janner 2016 2016 / 2020 103,90 886,10 | 0025 25.02.2016
31 03.02.2016 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2016 / 2010 25,94 860,16 | 0026 25.02.2016
4 | 05.02.2016 |Kassenbeleg Faro - Ausgaben im Rahmen der Faschingsfe | 2016 / 2010 49,71 810,45| 0026 25.02.2016
51 05.02.2016 |Kassenbeleg Athesia - Biicher fir Lesepreis 2016 2016 / 2020 80,10 730,35 | 0025 25.02.2016
6| 05.02.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Audiokabel fiir Lehrbetrieb 2016 / 2010 25,00 705,35 | 0026 25.02.2016
7 | 15.02.2016 |Kassenbeleg Decathlon - Ausgaben Schulsport (Gymnastil | 2016 / 2010 42,97 662,38 | 0026 25.02.2016
8| 15.02.2016 |Quittung Amazon - Verbrauchsmaterial fiir Systeme-Labor | 2016 / 2010 28,89 633,49 | 0026 25.02.2016
91 15.02.2016 |Rechnung SIA "Euro DK" - Verbrauchsmaterial fiir System | 2016 / 2010 58,86 574,63 | 0026 25.02.2016
10| 15.02.2016 |Kassenbeleg Mediaglad - Verbrauchsmaterial fiir Systeme | 2016 / 2010 25,60 549,03 | 0026 25.02.2016
11| 16.02.2016 |Kassenbeleg Annabel - Dienstbekleidung 2015 2015/ 1010 50,00 499,03 | 0016 30.12.2015
12| 17.02.2016 |Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben im Rahmen der Studie | 2016 / 2010 33,80 465,23 | 0026 25.02.2016
13| 17.02.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Plakate flir Kunstunterricht 2016 / 2010 27,84 437,39 | 0026 25.02.2016
14 | 18.02.2016 |Kassenbeleg Obst und GEmuse Monika - Kartoffel fir Vers | 2016 / 2010 1,00 436,39 | 0026 25.02.2016
15| 18.02.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Zitronen fir Vers | 2016 / 2010 6,39 430,00 | 0026 25.02.2016
16| 18.02.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Eier, Kartoffel fur | 2016 / 2010 10,77 419,23 | 0026 25.02.2016
17| 18.02.2016 |Kassenbeleg Almatosa - Ausgaben im Rahmen der AG Fes | 2016 / 2010 45,00 374,23 | 0026 25.02.2016
18| 19.02.2016 |Kassenbeleg Weger - Papierbogen fiir Kunstunterricht 2016 / 2010 1,50 372,73 | 0026 25.02.2016
19| 19.02.2016 |Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben im Rahmen der AG Fe: | 2016 / 2010 6,01 366,72 | 0026 25.02.2016
20| 19.02.2016 |Kassenbeleg Eurospar - Ausgaben im Rahmen des Tag del | 2016 / 2010 16,29 350,43 | 0026 25.02.2016
21 19.02.2016 |Kassenbeleg Eurospar - Ausgaben im Rahmen des Tag del | 2016 / 2010 17,92 332,51| 0026 25.02.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 23.02.2016 |Kassenbeleg Eurospar - Ausgaben fir Labor (CO2 fir Vers | 2016 / 2010 59,90 272,61| 0026 25.02.2016
23| 24.02.2016 |Kassenbeleg Peer - Material fiir Erste-Hilfe-Kurs im Rahme | 2016 / 2010 37,90 234,71| 0026 25.02.2016
24| 25.02.2016 |Kassenbeleg Profanter - Ausgaben fiir Versuche im Labor | 2016 / 2010 1,35 233,36 | 0026 25.02.2016
25| 25.02.2016 |Kassenbeleg Metzgerei Franzelin - Ausgaben fiir Versuche | 2016 / 2010 3,95 229,41| 0026 25.02.2016
26 | 25.02.2016 |Kassenbeleg De Nardo - Ausgaben fir Versuche (Forellen] | 2016 / 2010 17,69 211,72 | 0026 25.02.2016
27| 25.02.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fir Versuche (Milc | 2016 / 2010 2,19 209,53 | 0026 25.02.2016
28| 25.02.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Wein flir Versuche im Labor | 2016 / 2010 7,20 202,33 | 0026 25.02.2016
29| 25.02.2016 |Kassenbeleg New Colors - Ausgaben im Rahmen des Kuns | 2016 / 2010 123,00 79,33 | 0026 25.02.2016
Summe Periode 2 990,00 910,67 79,33
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 79,33 79,33
1| 26.02.2016 |Abrechnung Nr. 3 - ---- 910,67 990,00
2| 26.02.2016 |Kassenbeleg Thaler - Material im Rahmen eines Projektes | 2016 / 2010 149,00 841,00 | 0036 10.03.2016
3129.02.2016 |Rechnung - Ogussa - Platindraht fiir Labor 2016 / 2010 114,00 727,00 | 0036 10.03.2016
4| 29.02.2016 |Kassenbeleg Weltladen - Kleine Geschenke an Referenten, | 2016 / 1030 67,40 659,60 | 0037 10.03.2016
5| 29.02.2016 |Kassenbeleg Despar - Ausgaben im Rahmen der FU-Tage | 2016 / 2010 7,77 651,83 | 0036 10.03.2016
61 29.02.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Audiokabel 2016 / 2010 15,00 636,83 | 0036 10.03.2016
7 1 29.02.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Spinat flir Versuc | 2016 / 2010 1,30 635,53 | 0036 10.03.2016
81 29.02.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Milch und Joghurt fiir Versuc | 2016 / 2010 3,03 632,50 | 0036 10.03.2016
9| 29.02.2016 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad 2016 /1010 130,00 502,50 | 0039 10.03.2016
10| 29.02.2016 |Rechnung - Host Europe - Virtual Server Linux - Februar z | 2016 / 2010 18,94 483,56 | 0036 10.03.2016
11| 29.02.2016 |Rechnung EKZ - Abonnements fur Blicher 2016/ 2020 47,10 436,46 | 0038 10.03.2016
12| 29.02.2016 |Quittung Amazon - Buch "Pilu alto del mare" 2016 / 2020 7,65 428,81 | 0038 10.03.2016
13| 01.03.2016 |Kassenbeleg WEPA - Verbrauchsmaterial fur Kunstprojekt | 2016 / 2010 10,37 418,44 | 0036 10.03.2016
141 01.03.2016 |Kassenbeleg Gartnerei Elefant - Erde Dlinger 2016 /1010 12,50 405,94 | 0039 10.03.2016
15| 01.03.2016 |Kassenbeleg Pfiff-Toys - Ausgaben im Rahmen der AG Fes | 2016 / 2010 18,11 387,83 | 0036 10.03.2016
16| 01.03.2016 |Kassenbeleg Despar - Ausgaben flir Care-Team 2016 / 2010 6,97 380,86 | 0036 10.03.2016
17| 01.03.2016 |Kassenbeleg Athesia - Ausgaben fiir Care Team 2016 / 2010 27,85 353,01| 0036 10.03.2016
18| 01.03.2016 |Kassenbeleg New Colors - Ausgaben im Rahmen eines Pra | 2016 / 2010 14,00 339,01| 0036 10.03.2016
19| 02.03.2016 |Kassenbeleg Untekofler - Zeitungen im Februar 2016 2016 / 2020 97,10 241,91| 0038 10.03.2016
20| 02.03.2016 |Kassenbeleg Amonn - Ausgaben im Rahmen des Projektes | 2016 / 2010 11,80 230,11| 0036 10.03.2016
21| 02.03.2016 |Kassenbeleg WEPA - Ausgaben im Rahmen des Projektes | 2016 / 2010 4,99 225,12 | 0036 10.03.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 02.03.2016 |Kassenbeleg Papyrex GmbH - Ausgaben im Rahmen des P | 2016 / 2010 16,52 208,60 | 0036 10.03.2016
23| 09.03.2016 |Busfahrkarten - Ausgaben im RAhmen des Fi-Kunstprojek | 2016 / 2010 85,51 123,09 | 0036 10.03.2016
241 09.03.2016 |Quittung Post - Postspesen - Einschreibebriefe 2016 /1010 9,75 113,34 | 0039 10.03.2016
25| 10.03.2016 |Kassenbeleg Peer - Projekt-Naturkosmetika im Rahmen d¢ | 2016 / 2010 84,42 28,92 | 0036 10.03.2016
26| 10.03.2016 |Kassenbeleg Cimadom - Sprays fur Kunstprojekt im Rahm | 2016 / 2010 14,80 14,12 | 0036 10.03.2016
Summe Periode 3 990,00 975,88 14,12
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 14,12 14,12
1] 10.03.2016 |Abrechnung Nr. 4 - ---- 975,88 990,00
2110.03.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 18,15 971,85| 0066 13.04.2016
3| 10.03.2016 |Kassenbeleg Wepa - Ausgaben fiir Kunsprojekt mit dem K | 2016 / 2010 16,58 955,27 | 0067 13.04.2016
41 10.03.2016 |Kassenbeleg Wepa - Ausgaben flir Kunstprojekt mit demt | 2016 / 2010 35,73 919,54 | 0067 13.04.2016
5111.03.2016 |Kassenbeleg New Colors - Verbrauchsmaterial fir AG Care | 2016 / 2010 18,50 901,04 | 0067 13.04.2016
6(11.03.2016 |Wepa - Vahrn - Holzkisten fir AG Care-Team 2016/ 2010 24,28 876,76 | 0067 13.04.2016
7 | 14.03.2016 |Quittung Post - Briefmarken 2016 /1010 95,00 781,76 | 0066 13.04.2016
8| 18.03.2016 |Kassenbeleg Obst & Gemiise Monika - Kartoffel fiir Versuc | 2016 / 2010 1,11 780,65 | 0067 13.04.2016
91 18.03.2016 |Kassenbeleg Obst & Gemiise Monika - Pilze fiir Versuche il | 2016 / 2010 2,58 778,07 | 0067 13.04.2016
10| 18.03.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner GmbH - Grieskérner fir Versu | 2016 / 2010 1,40 776,67 | 0067 13.04.2016
11| 18.03.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Material fir Instandhaltungsal | 2016 / 4010 109,40 667,27 | 0068 13.04.2016
12| 18.03.2016 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad 2016 /1010 48,00 619,27 | 0066 13.04.2016
13| 24.03.2016 |Quittung Bank - Mitgliedsbeitrag 2016 - Bibliotheksverban | 2016 / 2020 50,00 569,27 | 0069 13.04.2016
14 | 24.03.2016 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2016 / 2010 18,94 550,33 | 0067 13.04.2016
15| 30.03.2016 |Rechnung Ogussa - Platindraht fiir Labor 2016 / 2010 130,88 419,45| 0067 13.04.2016
16| 31.03.2016 |Quittung Bank - Bankspesen flir Einzahlung Schilerbeitra¢ | 2016 / 1010 2,70 416,75| 0066 13.04.2016
17| 06.04.2016 |Kassenbeleg - Obst und Gemiise Monika - Ausgaben fiir V. | 2016 / 2010 0,87 415,88 | 0067 13.04.2016
18| 06.04.2016 |Kassenbeleg Elefant - Ausgaben fiir Versuche Labor 2016 / 2010 1,59 414,29 | 0067 13.04.2016
19| 06.04.2016 |Kassenbeleg Faroshopping - Staubtiicher fiir Reinigung 2016 / 1010 25,68 388,61 | 0066 13.04.2016
20| 08.04.2016 |Kassenbeleg Furlan - Kleinmaterial fir Instandhaltungsart | 2016 / 4010 87,34 301,27 | 0068 13.04.2016
21| 11.04.2016 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Marz 2016 | 2016 / 2020 108,90 192,37 | 0069 13.04.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 12.04.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben fiir Reinigung (Salz u | 2016 / 1010 18,00 174,37 | 0066 13.04.2016
23| 12.04.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - 2 USB-Sticks und 1 Wireless Pri | 2016 / 2010 69,00 105,37 | 0067 13.04.2016
241 12.04.2016 |Kassenbeleg Newpixel 24 - Router flir den Lehrbetrieb 2016 / 2010 95,53 9,84 | 0067 13.04.2016
Summe Periode 4 990,00 980,16 9,84
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 9,84 9,84

1| 15.04.2016 |Abrechnung Nr. 5 - ---- 980,16 990,00
2| 15.04.2016 |Kassenbeleg Athesia Buch - Reiseflihrer Berlin 2016 / 2020 14,30 975,70 | 0089 29.04.2016
3| 15.04.2016 |Rechnung - Biokistl - Ausgaben im Rahmen des Projektes | 2016 / 2010 156,40 819,30 | 0090 29.04.2016
4 | 15.04.2016 |Kassenbeleg Klemens - Ausgaben im Rahmen der Biblioth | 2016 / 2010 48,00 771,30 | 0090 29.04.2016
5115.04.2016 |Kassenbeleg Irsara GmbH - Messer fiir Rasenmaher 2016 / 1010 40,00 731,30 | 0091 29.04.2016
6| 15.04.2016 |Kassenbeleg Impianto AGIP - Benzin, Diesel und Mischella | 2016 / 1010 66,68 664,62 | 0091 29.04.2016
7 | 15.04.2016 |Kassenbeleg Wepa - Ol fiir Rasenméaher 2016 /1010 9,99 654,63 | 0091 29.04.2016
8| 15.04.2016 |Kassenbeleg Auer - Pflanzen fiir den offenen Lernraum 2016 / 1010 109,82 544,81 | 0091 29.04.2016
9| 18.04.2016 |Kassenbeleg Auer - Pflanzen und Zubehor fiir den offenen | 2016 / 1010 174,61 370,20 | 0091 29.04.2016
10| 22.04.2016 |Kassenbeleg Athesia - Bicher fir Bibliothek 2016 / 2020 32,76 337,44 | 0089 29.04.2016
11| 26.04.2016 |Rechnung KZ-Gedenkstatte (Deutschland) - Fihrung in de | 2016 / 2050 187,00 150,44 | 0092 29.04.2016
12| 26.04.2016 |Kassenbeleg De Nardo - Fische zum Sezieren im Labor 2016 / 2010 12,14 138,30 | 0090 29.04.2016
13| 29.04.2016 |Rechnung - Host Europe - Hosting Service - April 2016 2016 / 2010 18,94 119,36 | 0090 29.04.2016
14 | 29.04.2016 |Rechnung Neue Medien Minnich - All-inkl Privat Plus fir S | 2016 / 1010 46,46 72,90 | 0091 29.04.2016
15| 29.04.2016 |Kassenbeleg Eurospin - Ausgaben im Rahmen des Booksle | 2016 / 2010 14,94 57,96 | 0090 29.04.2016
16| 29.04.2016 |Kassenbeleg Eurospin - Ausgaben im Rahmen des Lesepre | 2016 / 2010 15,48 42,48 | 0090 29.04.2016
17| 29.04.2016 |Ansuchen - Riickerstattung Teilbetrag fiir Lehrfahrt zu der | 2016 / 2050 26,00 16,48 | 0092 29.04.2016
18| 29.04.2016 |Ansuchen - Riickerstattung Teilbetrag fiir Lehrfahrt nach \ | 2016 / 2050 2,00 14,48 | 0092 29.04.2016
19| 29.04.2016 |Ansuchen - Riickerstattung Teilbetrag fir Lehrfahrt nach \ | 2016 / 2050 2,00 12,48 | 0092 29.04.2016

Summe Periode 5 990,00 977,52 12,48
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 12,48 12,48
1] 29.04.2016 |Abrechnung Nr. 6 - ---- 977,52 990,00
2| 02.05.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Monat April 2016 | 2016 / 2020 125,90 864,10 | 0111 08.06.2016
3| 04.05.2016 |Kassenbeleg Eurospar - Treffen mit Muttersprachler (Russ | 2016 / 2010 20,90 843,20 | 0112 08.06.2016
4 | 04.05.2016 |Quittung - Konditorei Pupp - Gutscheine fir Frihstlick im 2016 / 2020 49,50 793,70 | 0111 08.06.2016
51 04.05.2016 |Kassenbelege Obst & Gemiise Monika - Obstgeschenke im | 2016 / 2020 72,00 721,70 | 0111 08.06.2016
6| 04.05.2016 |Kassenbeleg Konditorei Cafe Klemens - 12 Hefezdpfe (Ges | 2016 / 2020 66,00 655,70 | 0111 08.06.2016
7 | 04.05.2016 |Kassenbeleg Grissino - 5 Stunden fur Kegeln (Geschenk) i | 2016 / 2020 50,00 605,70 | 0111 08.06.2016
8 | 04.05.2016 |Kassenbeleg Blumen Reifer - Blumengeschenk im Rahmei | 2016 / 2020 12,50 593,20 | 0111 08.06.2016
9 | 20.05.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Klassenpreis (Backwaren) fi | 2016 / 2010 30,00 563,20 | 0112 08.06.2016
10 | 20.05.2016 |Kassenbeleg - Athesia - Folien flur Maturaprogramme 2016/ 2010 12,70 550,50 | 0112 08.06.2016
11| 20.05.2016 |Kassenbeleg L'isola dei Tesori - Pflanzen fiir Versuche im 1 | 2016 / 2010 14,37 536,13 | 0112 08.06.2016
12| 20.05.2016 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2016 / 2010 18,94 517,19| 0112 08.06.2016
13| 20.05.2016 |Kassenbeleg Reichhalter - Ausgaben fiir Instandhaltung G | 2016 / 1010 25,00 492,19| 0113 08.06.2016
14 | 23.05.2016 |Kassenbeleg Athesia - Blicher fiir die Schulbibliothek 2016 / 2020 50,40 441,79 0111 08.06.2016
15| 23.05.2016 |Kassenbeleg Athesia Buch - Verbrauchsmaterial fiir den L¢ | 2016 / 2010 5,98 435,81 | 0112 08.06.2016
16 | 24.05.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2016 / 4010 19,80 416,01 | 0114 08.06.2016
17| 25.05.2016 |Kassenbeleg De Nardo - Forellen zum Sezieren im Labor 2016 / 2010 11,50 404,51| 0112 08.06.2016
18 | 25.05.2016 |Kassenbeleg Wepa - Blumen fiir den Eingangsbereich der | 2016 / 1010 7,89 396,62 | 0113 08.06.2016
19| 26.05.2016 |Quittung - Ebay - Dienstbekleidung 2015 fiir Laboranten 2015/ 1010 77,25 319,37 | 0016 30.12.2015
20| 30.05.2016 |Kassenbeleg Maxi Mode - Brixen - Dienstbekleidung 2015 | 2015/ 1010 42,00 277,37 | 0016 30.12.2015
21| 31.05.2016 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebriefe) 2016/ 1010 10,70 266,67 | 0113 08.06.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 31.05.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 5,40 261,27 | 0113 08.06.2016
23| 31.05.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fiir Instandhaltu | 2016 / 4010 62,90 198,37 | 0114 08.06.2016
24| 06.06.2016 |Kassenbeleg - Unterkofler Georg - Zeitungen im Mai 2016 | 2016 / 2020 121,40 76,97 | 0111 08.06.2016
25| 06.06.2016 |Kassenbeleg Athesia Buch - Buch fur die Bibliothek 2016/ 2020 14,85 62,12 | 0111 08.06.2016
Summe Periode 6 990,00 927,88 62,12
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 62,12 62,12

1| 08.06.2016 |Abrechnung 7 - ---- 927,88 990,00
2| 10.06.2016 |Quittung - Tickets Madame Tussouds - Rlckerstattung Tic | 2016 / 2050 153,00 837,00 | 0146 06.07.2016
3] 10.06.2016 |Quittung - Ticket Rijksmuseum - Riickerstattung Tickets F | 2016 / 2050 105,00 732,00 | 0146 06.07.2016
4| 10.06.2016 |Kassenbeleg Der Blcherwurm - Protokollblatter fiir Abschl | 2016 / 2010 70,00 662,00 | 0147 06.07.2016
5113.06.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - CD's flir Maturantenverabschiec | 2016 / 2010 57,83 604,17 | 0147 06.07.2016
6| 13.06.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Speicherkarte fiir Kamera 2016 / 1010 29,06 575,11| 0148 06.07.2016
7|1 13.06.2016 |Tickets Eintritte Briissel, Fahrtickets in Amsterdam - Riicki | 2016 / 2050 414,36 160,75| 0146 06.07.2016
8| 15.06.2016 |Quittung Post (Einschreibequittung) - Einschreibebrief 2016 / 1010 4,50 156,25| 0148 06.07.2016
91 16.06.2016 |Quittung Amazon - Verbrauchsmaterial fiir Systeme-Labor | 2016 / 2010 4,66 151,59 | 0147 06.07.2016
10| 16.06.2016 |Rechnung Host Europe - Hosting Services Virtual Server - | 2016 / 2010 18,94 132,65| 0147 06.07.2016
11| 04.07.2016 |Kassenbeleg Ossanna GmbH - Ausgaben fiir Abschlussgot | 2016 / 2010 61,00 71,65| 0147 06.07.2016

Summe Periode 7 990,00 918,35 71,65

06.05.2021 - 15:48 12/18




RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 71,65 71,65
1] 07.07.2016 |Abrechnung 8 - ---- 918,35 990,00
2| 08.07.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Juni 2016 2016 / 2020 114,90 875,10 | 0168 21.09.2016
3| 08.07.2016 |Kassenbeleg Ikea - Ausgaben fir Abschlussgottesdienst (I | 2016 / 2010 9,95 865,15| 0169 21.09.2016
4 | 08.07.2016 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Ausgaben fir Abschlussc | 2016 / 2010 19,65 845,50 | 0169 21.09.2016
5111.07.2016 |Kassenbeleg Weger - 2 wattierte Kuverts 2016 /1010 2,00 843,50 | 0170 21.09.2016
6| 12.07.2016 |Quittung Post - Briefmarken 2016/ 1010 50,00 793,50| 0170 21.09.2016
7| 13.07.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Stifte fir Verwaltung 2016 /1010 24,72 768,78 | 0170 21.09.2016
8| 13.07.2016 |Kassenbeleg Der Biicherwurm - Protokollblatter flir Abschl | 2016 / 2010 90,00 678,78 | 0169 21.09.2016
91 13.07.2016 |Kassenbeleg New Colors - Farbtube fiir Instandhaltung Sti | 2016 / 4010 7,00 671,78 | 0171 21.09.2016
10| 15.07.2016 |Rechnung Host Europe - Hosting Services - Virtual Server | 2016 / 2010 18,94 652,84 | 0169 21.09.2016
11| 15.07.2016 |Quittung Post - Postpesen 2016/ 1010 71,25 581,59 | 0170 21.09.2016
12| 05.08.2016 |Rechnung - Host Europe - Host Services - Virtual Server - | 2016 / 2010 18,94 562,65| 0169 21.09.2016
13| 02.09.2016 |Kassenbeleg Athesia Buch - Kalender fiir Reservierung Rai | 2016 / 1010 19,00 543,65( 0170 21.09.2016
14 | 02.09.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2016 / 4010 113,60 430,05| 0171 21.09.2016
15| 02.09.2016 |Kassenbeleg Wepa Srl. - Rebschere (fiir Instandhaltung A | 2016 / 4010 19,28 410,77 | 0171 21.09.2016
16| 02.09.2016 |Kassenbeleg Faroshopping - Einband fir Klassenregister 2016 /1010 43,00 367,77 | 0170 21.09.2016
17| 02.09.2016 |Kassenbeleg Furlan - Kleinmaterial fiir Instandhaltungsart | 2016 / 4010 110,00 257,77 | 0171 21.09.2016
18| 02.09.2016 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Ausgaben fiir Reparatur Dien | 2016 / 1010 7,00 250,77 | 0170 21.09.2016
19| 02.09.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Toner fir Drucker Labor 2016 / 2010 14,43 236,34 | 0169 21.09.2016
20| 07.09.2016 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebriefe) 2016/ 1010 12,95 223,39( 0170 21.09.2016
21| 07.09.2016 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebrief) 2016/ 1010 12,30 211,09| 0170 21.09.2016
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 08.09.2016 |Kassenbeleg Gasser Siegfried - Ausgaben fir Eréffnungsg: | 2016 / 2010 28,18 182,91| 0169 21.09.2016
23| 08.09.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Ausgaben flir Eréffnungsgottesc | 2016 / 2010 18,35 164,56 | 0169 21.09.2016
241 08.09.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fir den Eréffnung: | 2016 / 2010 10,80 153,76 | 0169 21.09.2016
251 09.09.2016 |Rechnung Host Europe - Virtual Server 2016 / 2010 18,94 134,82 | 0169 21.09.2016
26| 16.09.2016 |Kassenbeleg Supermercato Al Risparmio - Audiokabel fir 2016 / 2010 33,94 100,88 | 0169 21.09.2016
271 21.09.2016 |Rechnung ACS - Barcodescanner fir Bibliothek 2016 / 2020 75,64 25,241 0168 21.09.2016
Summe Periode 8 990,00 964,76 25,24
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 9

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 25,24 25,24

1]21.09.2016 |Abrechnung 9 - ---- 964,76 990,00
21 21.09.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Transparentpapier fir Unterrich | 2016 / 2010 55,08 934,92 | 0180 14.10.2016
31 21.09.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Stempel fiir Verwaltung 2016 /1010 28,06 906,86 | 0181 14.10.2016
41 22.09.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 9,20 897,66 | 0181 14.10.2016
5123.09.2016 |Quittung Amazon - Speicherkarten fir Lehrbetrieb 2016 / 2010 72,40 825,26 | 0180 14.10.2016
6| 23.09.2016 |Kassenbeleg Vontavon GmbH - Ausgaben im Rahmen eine | 2016 / 1030 51,94 773,32 | 0182 14.10.2016
7 | 23.09.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Winkelschleifmaschine fur Ins | 2016 / 4010 100,00 673,32 | 0183 14.10.2016
8 | 26.09.2016 |Quittung Amazon - Switch und Kabel fiir Elektroniklabor 2016/ 2010 127,94 545,38 | 0180 14.10.2016
91 26.09.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner GmbH - Imbiss anlasslich eine | 2016 / 1030 31,90 513,48 | 0182 14.10.2016
10| 29.09.2016 |Kassenbeleg Athesia - Arbeitsheft Russisch fiir Oberstufe 2016 / 2020 15,80 497,68 | 0184 14.10.2016
11| 30.09.2016 |Kassenbeleg Peer - Blutdruckmesser fiir Versuche im Labc | 2016 / 2010 121,50 376,18 | 0180 14.10.2016
12| 30.09.2016 |Quittung Posterlagschein - Abbonement Current and Choic | 2016 / 2020 55,50 320,68 | 0184 14.10.2016
13| 30.09.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Ziindholzer fir Versuche im Lak | 2016 / 2010 20,00 300,68 | 0180 14.10.2016
14 | 30.09.2016 |Kassenbeleg Al Risparmio - Audiokabel und Stecker fir La | 2016 / 2010 15,10 285,58 | 0180 14.10.2016
15| 30.09.2016 |Kassenbeleg Al Risparmio - Audiokabel fiir Klassen 2016 / 2010 8,28 277,30 0180 14.10.2016
16| 05.10.2016 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im September | 2016 / 2020 117,50 159,80 | 0184 14.10.2016
17| 14.10.2016 |Rechnung - Host Europe - Hosting Services - Virtual Serve | 2016 / 2010 18,94 140,86 | 0180 14.10.2016
18| 14.10.2016 |Rechnung - Neue Medien Muennich - All inkl. Privat Plus f{ | 2016 / 1010 46,46 94,40 | 0181 14.10.2016
19| 14.10.2016 |Quittung Post - Teilnahmegebihren Physikolympiade 2016/ 2010 81,50 12,90 | 0180 14.10.2016

Summe Periode 9 990,00 977,10 12,90
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 10

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 12,90 12,90
1]18.10.2016 |Abrechnung Nr. 10 - ---- 977,10 990,00
2| 19.10.2016 |Kassenbeleg Athesia - Blicher flir Lesepreis 2016 / 2020 95,76 894,24 | 0240 21.11.2016
31 19.10.2016 |Kassenbeleg Weger - Biicher fir Schiilerin mit Migrationst | 2016 / 2045 32,90 861,34 | 0241 21.11.2016
4 119.10.2016 |Kassenbeleg Supermercato Al Risparmio - Audiokabel und | 2016 / 2010 68,50 792,84 | 0242 21.11.2016
5125.10.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Stempel fiir Verwaltung 2016 / 1010 24,28 768,56 | 0243 21.11.2016
6| 25.10.2016 |Quittung Post - Teilnahmegeblihren Mathematikolympiade | 2016 / 2010 81,50 687,06 | 0242 21.11.2016
7 | 25.10.2016 |Kassenbeleg Athesia - Blicher fiir den Lesepreis 2016 / 2020 44,01 643,05| 0240 21.11.2016
8| 26.10.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Salz fiir Versuche im Labor 2016 / 2010 4,50 638,55| 0242 21.11.2016
91 26.10.2016 |Kassenbeleg Supermercato Al Risparmio - Schldsser fir L¢ | 2016 / 1010 14,00 624,55| 0243 21.11.2016
10| 26.10.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2016 / 4010 106,90 517,65| 0244 21.11.2016
11| 26.10.2016 |Kassenbeleg Athesia - Toner fiir Labor 2016 / 2010 19,45 498,20 | 0242 21.11.2016
12| 26.10.2016 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad 2016 /1010 98,00 400,20 | 0243 21.11.2016
13| 26.10.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Gemiuse fir Vers: | 2016 / 2010 3,20 397,00 | 0242 21.11.2016
14 | 28.10.2016 |Rechnung Weger - Schulorganigramm 2016/2017 2016 /1010 25,00 372,00 | 0243 21.11.2016
15| 28.10.2016 |Quittung Amazon - Externe Festplatte flir Bibliothek 2016 / 2020 61,50 310,50 | 0240 21.11.2016
16| 03.11.2016 |Rechnung ACS - Barcodescanner 2016 / 2020 94,11 216,39 | 0240 21.11.2016
171 09.11.2016 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im Monat Oktc | 2016 / 2020 121,40 94,99 | 0240 21.11.2016
18| 15.11.2016 |Kassenbeleg Gértnerei Elefant - Pflanzen fir den Eingangs | 2016 / 4010 34,40 60,59 | 0244 21.11.2016
19| 15.11.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Gemise fir Versi | 2016 / 2010 4,10 56,49 | 0242 21.11.2016
20| 18.11.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 3,50 52,99 | 0243 21.11.2016
21| 18.11.2016 |Rechnung - Host Europe - Hosting Services - Virtual Serv | 2016 / 2010 18,94 34,05| 0242 21.11.2016
06.05.2021 - 15:48 16/18




RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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22| 21.11.2016 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Kleber fiir Kunstunterrict | 2016 / 2010 9,00 25,05| 0242 21.11.2016
23| 21.11.2016 |Kassenbeleg Obst und Gemiise Monika - Gemise fiir Vers | 2016 / 2010 1,20 23,85| 0242 21.11.2016
241 21.11.2016 |Kassenbeleg De Nardo - Miesmuscheln fiir Versuche im La | 2016 / 2010 3,00 20,85| 0242 21.11.2016
Summe Periode 10 990,00 969,15 20,85
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ABRECHNUNGSPERIODE 11

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 20,85 20,85

1]22.11.2016 |Abrechnung 11 - ---- 969,15 990,00
2| 22.11.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Schllssel fiir Schrank im Elek! | 2016 / 1010 3,00 987,00 | 0273 16.12.2016
3(28.11.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 6,20 980,80 | 0273 16.12.2016
4| 28.11.2016 |Kassenbeleg Mutschlechner - Ausgaben fir Versuche im Li | 2016 / 2010 5,38 975,42 | 0274 16.12.2016
5129.11.2016 |Kassenbeleg Tinkhauser - Lochmaschine fiir Lehrerzimmer | 2016 / 1010 30,49 944,93 | 0273 16.12.2016
6| 30.11.2016 |Posterlagschein - Sistri Geblhr 2016/ 1010 121,50 823,43 | 0273 16.12.2016
7102.12.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016 /1010 5,10 818,33 | 0273 16.12.2016
81 02.12.2016 |Kassenbeleg Unterkofler Georg - Zeitungen im November | 2016 / 2020 111,90 706,43 | 0275 16.12.2016
91 02.12.2016 |Kassenbeleg Cicli Soracase - Reparatur Dienstfahrrad 2016 / 1010 45,00 661,43 | 0273 16.12.2016
10| 02.12.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2016 / 4010 97,11 564,32 | 0276 16.12.2016
11| 12.12.2016 |Rechnung Host Europe GmbH - Virtual Server - Dezember | 2016 / 2010 18,94 545,38 | 0274 16.12.2016
12| 13.12.2016 |Kassenbeleg Maxi Mode Center - Dienstbekleidung (Turns: | 2016 / 1010 50,00 495,38 | 0273 16.12.2016
13| 14.12.2016 |Kassenbeleg Gazzi - Cd's flir den Unterricht in Informatik 2016 / 2010 30,00 465,38 | 0274 16.12.2016
14| 15.12.2016 |Quittung Post - Postspesen 2016/ 1010 22,95 442,43 | 0273 16.12.2016
15| 16.12.2016 |Quittung Post - Briefmarken 2016/ 1010 50,00 392,43 | 0273 16.12.2016
16| 16.12.2016 |Kassenbeleg Unterkofler - Zeitungen im Dezember 2016 2016 / 2020 56,50 335,93 | 0275 16.12.2016
17| 16.12.2016 |Kassenbeleg Furlan Ingrid - Kleinmaterial fir Instandhaltu | 2016 / 4010 47,60 288,33 | 0276 16.12.2016

Summe Periode 11 990,00 701,67 288,33
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